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Selostus Sivistysvirastoon on saapunut valtuustoaloite, jossa esitetään opettajien 

sijaisten kesäpalkkaukseen liittyvien epäkohtien korjaamista. Aloitteessa 
epäkohtana esille nostetaan se, ettei opettajan sijaisuuksia tekeville 
makseta palkkaa kuin koulun työajalta. 

 
 Opettajien palvelussuhteen ehdot eivät muodosta lukuvuosiperusteista 

kokonaisuutta lainsäädännön tai virka- ja työehtosopimuksen tai sen 
vakiintuneen tulkinnan mukaan. Opetus toteutetaan lukuvuosiperusteisesti 
lukuvuoden työkauden aikana, mutta lukuvuosiperusteisuus ei määritä 
opettajan palvelussuhteen ehtoja. Opettajien palkkaoikeudet määräytyvät 
voimassa olevan kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) 
määräyksien mukaan ja niitä sovelletaan opettajan virkasuhteen aikana. 

 
 Virka- ja työehtosopimus ei sisällä määräyksiä siitä, että lukuvuoden 

työajaksi otetulla opettajalla olisi oikeus koko lukuvuoden palkkaan. 
 
 Opettajien palkkaus- ja työaikajärjestelmä poikkeaa opetusvelvollisuuteen 

perustuvan työaikamuodon ja vuosilomat korvaavan keskeytysjärjestelmän 
vuoksi kunnan muista työntekijöistä ja viranhaltijoista. Opettajien palkkaus- 
ja työaikajärjestelmässä taataan kuitenkin vähintään vuosilomaan 
rinnastuva vastaavan tasoinen oikeus palkalliseen vapaaseen tai vapaata 
korvaava lomapäiväkorvaus. Järjestelmäeroista on korkein hallinto-oikeus 
antanut päätöksen 30.5.2013 (t.1856, Dnro 1774 ja 1779/3/11). 
Järjestelmä on mainittuun päätökseen perustuen lainmukainen. 

 
 Kunnassa työskentelevät opettajat ovat virkasuhteista henkilöstöä, joiden 

oikeusasema määräytyy lain 304/2003 mukaan (Laki kunnan ja 
hyvinvointialueen viranhaltijasta 304/2003). Tilanne, jossa määräaikainen 
opettaja otettaisiin myös kesäajaksi virkaan, josta vakituinen viranhaltija ei 
ole virkavapaalla, ei ole lain mukaan mahdollista. Yhdessä virassa ei voi 
olla samanaikaisesti virantoimituksessa kahta viranhaltijaa. Virkasuhde 
päättyy ilman irtisanomista ja irtisanomisaikaa sijaiseksi otetun 
määräaikaisen viranhaltijan määräajasta riippumatta, kun toistaiseksi otettu 
viranhaltija palaa virantoimitukseen, jos toistaiseksi otetulla viranhaltijalla 
on lakiin tai virkaehtosopimuksen määräykseen perustuva ehdoton oikeus 
palata virantoimitukseen. 

 
 Sivistyslautakunta katsoo, että opettajien sijaisten palkkaaminen noudattaa 

Savonlinnan kaupungin voimassa olevaa henkilöstöpoliittista linjausta. 
 
 Valtuustoaloite on kokousmateriaalina. 
 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle selostusosan mukaisen selvityksen valtuutettu Tero 
Juutin valtuustoaloitteiseen. Sivistyslautakunta toteaa valtuustoaloitteen 
loppuun käsitellyksi. 



 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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